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اعتراضات و شورش های گسترده در نیویورک و جورجیا

با بالا گرفتن اعتراضات ضد نژادپرستی، شهردار آتلانتا در ایالت جورجیای آمریکا از امضای دستوراتی سخن میگوید که

اصلاحاتی در استفاده پلیس از قوه قهریه ایجاد میکند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، «کیشا لنس باتمز» شهردار آتلانتا در کنفرانسی
مطبوعاتی گفت که او یک سری دستورات اجرایی را به امضا رسانده است که از اداره پلیس این
شهر می خواهد اصلاحاتی در سیاست های استفاده از قوه قهریه انجام دهد.به گفته شهردار آتلانتا،
این دستور افسران پلیس را ملزم می کند تا در حد لزوم برای حفاظت از خودشان و دیگران از زور
استفاده کنند تا اقدام به بازداشت کرده یا حادثه ای را که مرتبط با بازداشتی ها، مظنون ها و
اعضای این جامعه است، تحت کنترل درآورند. شهردار آتلانتا همچنین از افسران پلیس خواست تا
یا به حداقل رساندن بکارگیری قوه قهریه استفاده برای خودداری  از تکنیک های تنش زدایی 
کنند.علاوه بر این، شهردار شهر ناآرام آتلانتا تاکید کرد، گزارش های مربوط به استفاده افسران
پلیس از نیروی مرگبار به "هیات بررسی شهروندان" ارسال می شود. او همچنین از نیروهای پلیس
خواست زمانی که شاهد استفاده بیش از حد از خشونت سایر افسران هستند، مداخله کرده و

مساله را گزارش کنند.
معترضان که در سه هفته گذشته بارها در آتلانتا در اعتراض به مرگ جورج فلوید، مرد سیاه پوستی
که در مینیاپولیس زیر زانوی یک مامور پلیس جان داد بیرون آمده بودند، از روز جمعه با تجمع در
برابر محل کشته شدن ریشارد بروکس، به خشونت پلیس اعتراض کردند. آن ها شنبه شب (۱۳
ژوئن) این فروشگاه را به آتش کشیدند.پلیس جی بی آی به شبکه خبری ای بی سی گفته است
تنها در سال جاری میلادی، ۲۰۲۰، این چهل و هشتمین مورد مربوط به شلیک پلیس است که
تحقیقات درباره آن به دایره کارآگاهان پلیس آگاهی جورجیا (جی بی آی) واگذار شده است؛ در ۱۵
مورد این شلیک ها مرگبار بوده است.هم زمان با تحولات آتلانتا، در سایر شهرهای آمریکا هم در دو
روز گذشته و با توجه به تعطیلات پایان هفته، هزاران تن به تظاهرات جنبش "زندگی سیاه پوستان
مهم است" پیوستند.در بروکلین نیویورک، هزاران تن در پیاده روی همراه با سکوت که در حمایت از
سیاه پوستان برگزار شده بود، شرکت کردند. برگزارکنندگان این تجمع تعداد شرکت کنندگان را
حدود ۱۵ هزار تن برآورد کردند. در شیکاگو، معترضان با اسپری روی مجسمه جورج واشنگتن،
نخستین رئیس جمهوری آمریکا نوشتند: «او یک برده دار بود.»به گزارش بی بی سی، جورج
واشنگتن در حالی که از تمایل و عزم برای پایان دادن به برده داری سخن می گفت، در مستغلات
خود در منطقه مانت ورنون، صدها برده داشت. او برای ۵۶ سال برده داری کرد و به هنگام مرگ در
سال ۱۷۹۹، هنوز ۳۱۷ برده در مزارع و مستغلات جورج واشنگتن زندگی می کردند. جورج واشنگتن
در وصیت نامه خود نوشته بود که ۱۲۳ برده او که به همراه اعضای خانواده شان در املاک او زندگی
می کردند، باید پس از مرگ همسرش، مارتا، بدون قید و شرط آزاد شوند.اعتراضات به خشونت
پلیس علیه سیاه پوستان که پس از کشته شدن جورج فلوید در روز ۲۵ ماه مه گذشته از شهر
مینیاپولیس آمریکا آغاز شد، اکنون به نقاط مختلف جهان تسری بافته است. روز یکشنبه در لندن
هزاران تن در مرکز پایتخت انگلیس در حمایت از جنبش حامی سیاه پوستان جمع شدند که این

تجمع گهگاه به خشونت کشیده می شد.
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